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” Kyll pout tlee ko länne suu o auk ” 

 

 

 

KLAREERAUS VUADELT 2018  

 

Viimäs vuan go lume oliva jo sulan  meit koetettim  beljättä sill, et mahtak laingan 

dullt tarppeks lämmiöi ilmoi et saadais suvel heinäk korju ja nahk punaseks. (Me oli 

nii murheisan siit et edelinen suvi ol sattene ja kylmängalssi.) Mut jo toukokuun 

alkpäevin saatti oikken guumi päevi, ja vanhemakki äijä uskalsiva jättä  villase 

välikalsongi poies. Samandiän rubriiki aviseis suureniva ja ruvetti auningoitlema et 

taita ruvet jälle jähtymä ja sadettakki o vissin dulos. Näihin gohkamissi ei kauva jakset 

usko. Kuuma piisas päeväst toisse. Kuiva metä olivak koht valu vallas. Pyhärannas 

kärvennys likitelle sata hehtaari hyvä mettä. Prankkori pakkasiva väsymän go valu ei 

meinat millä saad samoma.  Ruattim bualell ol viäl suureve mettäpalo ja Suamestakki 

haettim brankkorei helppama. Koton ja huviloil ihmse lymyttivä ittiäs varjombualel, 

kannoiva kioskist kylmä limunaadi, olut taikk juur kioskeihi saattu lonkero ja odottiva 

vilvottavi sattei. Ja niingo hyvi muistat kyl stää sadet sit perältäkki saatti ja kerralttas 

enemän gon olis tarvit.  Heinkuun lopus Raumal vett putos yhten maanandapäevän 

usemman gymne sentti. Sillon kaduilp pääs kaikkest luanikkammin gulkema souttatte.  

Onneks ei Rauman gaupunk sendän gokonas hukkun. Sillail oikke, mut kyll Seorankin 

doimeis o yht ja toist muistamist. 

 

HIFK-Lukko pelasiva jääkiakko 

 

Helmikuus Seora fänik ol vauhkottlemas ko Rauma Lukko ot yhte Helsingin IFK:n 

kans Helsingis. Meit ol lehtril  muutam gymne henkki pitämäs isso äänt.  Isotalo Juss, 

ko meill hommas piljeti kirjot jälkkembäi pitkälls suamel : ”Ilta huipentui Lukon 

voittomaaliin jatkoajan viime sekunneilla.” Peli jälkke, niingon kiitokseks, Lukom 

belaja luistisiva tervettämä meijä fänikkä, ko me heilusi ja huidosi sinise ja kellase 

färiste flakuitten gans.  

 

Vuaskokkous o ain geväste 

  

Vuaskokkous pidetti huhtkuun kuudes päev.kell 6. j.b.b.  Helsingi Suamlaisellk klubil. 

Paikal ol 30 jäsend. 

Frou olderman, Suvi Kämäri, avas kokkoukse ja oorningmestar Jussi Isotalo luk 

Gnutsonin Galkkem brivileegiumbreivi. Puhemiäheks valikoitti vanheve olderman 

Olli Ojala ja protokollafyäräriks Titta Kiuru.  

Fundeeringmestar Tuomo Saarni luk klareeraukse Seora edesottamisist edelise vuade 

aikan. 

Rahapörsivaht Merja Talkamo annoi klareeraukse Seora räkningeist. Tilikaode 2018 

aikan on deht 322 eoro voitto ja pankin tilil o tilikauden lopus sikkondun 2142 eoro ja 

62 sentti. Mut pankkast merkil et täst täyty vähenttä Seora velk vanhal oldermannil. 

Se teke yhtes 17 eoro ja 50 sentti. Asi on näättäk nii et hän o ol niin hyvis varois et  
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ei hän ol it kerttakan gysel saatavais peräst. Rahapörsivaht onneks huamas jonkum 

baperinkapplen tämsest velast. – Eiköst se sentä saada maksoho, etei vanh olderman 

rupp spöökkämä rahapörsivahdi uneis. 

Veli Mieskylä luk syynäysmiästen värdeerauksen glareerauksest. Tämä jälkke 

hallitukse fänik nostetti ylös ja ajetti tampuurim bualel – niingo vanh traditsuun vaati 

– siks aikka ko Seora jäsene laudeerasiva kesknäs kui hallitus o fyärän asjoi vuade 

aikan.  

 

Hallituksel annetti friisedel ilman gränittämist ja merkiks heill pelatti ”Vanhat toverit”. 

Oldermannim beräs hallituksen jäsene  tramppasivap pääp pystös takas salihin.  

 

Vuaden 2018 vuasmaksoks vahvistettin 20 eoro henkki pääll. Lisseks päätetti, ett 

studeeravaisep pääseväp pualell hinnall ja redarmakso pidetä endselläs. Studeeravaiste 

ruan hind Hjamarin gouseill ja vuaskokkoukses oteta Seora rahapörsist.  

 

Hallitukse jäsen TittaKiuru ol pyytänf friisedeli ja hänen dilalles hallitukse jäseneks 

valikoittin Timo S. Vaskelainen. Mikko Kempas  vaikk olikin erovooros valikoitti 

uudestas hallituksehe. Satakundlaise Natsuunan edustajan Seora hallitukses on ol Jan-

Erik Engren.  

Syynäysmiähiks valikoittin jälle Veli Mieskylä ja Ville Maijala, ja heijä resärviks 

Päivi Karvinen. 

Hallituksel annetti orneeraus ändrät erovoorolist semseks, et seuraavan vuan ja se 

jälkke ain, toinen bual hallitukse jäsenist o ero vuaros, niingo regelementeis määrätä. 

 

Hallitukse ehdotukse jälkke Seoran kaikkest vanheve olderman Olli Nuotio käsketti 

Seoran kunnjaoldermanniks ko hän on toimin uskoste Seora hallitukses usseman vuat 

oldermannin ja oorningmestrin.  Seora vanh olderman Juha Auramo käsketti Seoran 

gunnjajäseks. 

 

Välil triivatti mittseppi lapskousil kaikkitten darppelisten trekolvärkeitten gans ja tais 

joku kerjet ottama ryypyngi ennen gon kaffet ja piparkakko saatti. 

 

Käskettyn viäran meil ol tirehtöör Marjukka Porvari  John Nurmisen säätiöst. Hän 

paohas meill Puhdas Itämeri hankkest- ja annoi höydei siit mitä mere steedaus ja 

huussamine meilt kaikilt vaati. Esko Grundström pelas portepiiut ja kaikk veisasiva 

kuuluval äänel. Lotteriarvoi ostetti ja yks onnekas sai pääpalkinton: steederskan kottit 

töihi muutmaks tiimaks.  
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Hallitus o frou oldermannin lujas komennos 

Vuaskokkoukse jälkke hallitus o valikoin keskudestas jäsene eri toimeihi: 

Suvi Kämäri – Olderman (valikoitti jo vuaskokkoukses) 

Jussi Isotalo – Oorningmestar (Oldermanni resärv) 

Hannu Karhuketo – Protokollafyärär 

Merja Talkamo – Rahapörsivaht  

Timo S. Vaskelainen – Jubileerausmestar 

Ari Nortamo – Emänd 

Tuomo Saarni – Fundeeringmestar 

Mikko Kempas –  Apuemänd 

Ulla Alanko – Protees 

Jan- Erik Engren  –  Protees ( Satakundalaisest Natsuunast) 

Raumangiälen goul 

Raumangiälen goul o saan gokkonttu ilmatteks Helsingin kaupungin lainaston 

gokkoushuanes, Piän goulmakso on goot Seoran rahapörssihi.  Rehtrin doimes o 

häärän jälles Timo S. Vaskelainen. Koulmukuli o ol kymmengunt ja välist enemängi. 

Opetust on annet Tauno Koskelan Sillail oikke-kirja jälkke. Välil o uuvat elävi kuvi, 

luvet ääne raumankiälissi jaarituksi taik praakkaskelt muuto vaa. 

Juha Auramo kokko raumankiälissi kirjotuksi virkkeill oleva Seoran girjat varte. 

Hjalmarin gous 

Jallum bäevä fiiratti lailsen Hjalmarin bäevän, tiista ehtost 20. päev marraskuut 

Skuunar Kathrinall. Alos seila suvistaikka Raumamerell ja makka talvkaode 

Helsingis Halkolaituri seilpaathaminamöljäs. 

 

Niingo merell pruukata, mes sai syädäksen lapskoussi tavalisten trekoolvärketten 

gans.. Kaikk olivak kovasten dytyväissi nii lapskoussihin, ko alokse ja koko 

prokrammi.  Annika Lindqvist soit harmoniikka, ja kaik saiva veisat merimiäsveisui. 

Timo S. Vaskelainen paohas Knuttsonin Galkkest, joka ol kolm kertta Ruatsin 

kuningas ja vähä aikka viäl Norjankin kuningas.  Mem muista hänek kaikkest 

parhamite privileegiumbreivist Rauman borvreil. 

 

Hallituksen doimeist ja Seora jäsenkunt 

Hallitus on kokkondun kolm kertta keväste ja pari kerttaa syksyl. Ja liseks o vahetet 

sähkposti ja kilistet plakkarfoonil nii et o saat kaik asjat klaaratuks .  

O fundeerat uskoste, kui Seora reglementitte jälkke voedam bittä yhteytt 

Helsingis ja se liäppeil asuvaiste ja muitte semsitte ihmisten gans kom 

bitäväs Seoran darkotust korkkias kraaadis, ja muutongin gaikell tavall 

hualetti siit, etei vanha kotopaikka ja syndymseuttu unhotetais, vaikk 
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ollangi viarall maal. Hallitukse jäsenek koettava haukutel uussi jäseni 

Seoraha. 

Tapattumi o järjestett, niingo ennengi: vuaskokkous juhlan gans, Hjalmarin Gousi, ja 

on gäyt kattomas ko Lukko pela Helsingis. Om bidet murhett Rauman giäle ja 

vanhatte muistotte säilyttämisest nuaremil. Täsä asjas Rauman giälen goul teke tärkkiä 

tyät.  

Seor tiädotta jäsenilles kaikist tärkkiöist asjoist Rauman giälel, ja lisseks pitkälls 

suamell.  Nii et nekkin go ova suuttan unhotta jokuse Rauman giäle sana tuntisiva ittes 

tervtulluiks meijä Seoraha.  

Hallitus om bann toimeks ja tilan uussi pöytstandaarej, ko vanha rupesiva olema valla 

rispandunnui eik niihi  löödet skruuveijakka enä mistä. Pöytstandaarej voedan jälles 

antta kunnjaosotukses Seoran jäsenel taik lahjaks ulkpualisel. 

Toukokuus hallituksellt tull suur kiiru tehd  EU:n uusitte paragraafitte 

jälkke ferklaarink (tietosuojaseloste), siit kummossi tiadoi Seora rullaha kootan: 

jäsene nime, adress gotti ja sähkpostosotte. Jos joku tahto ilmotta syndymaekas, se 

pistetän gans ylös. Kaik tiado ova oikke hyväs suajas ulkpualisilt diatomasiinas. Täyt 

vaan toevot etei rekisterin pitäjä hukka stää oikke vaikkia salasana, konei hän stää 

muil saa näyttä. 

Jäsengund 

Seoran rullaha om bräntät 111 jäsene nimi. Uussi jäseni kirjatti vuoden 2018 aikan 

kuus. Neli henkki on pyytän et nimi otetais rullast poies.- Viimäs vuanns semse 

jäsenek kon ei ol maksan vuasmakso, vaik heit o usemman gerran byydet, on graapit 

poies Seora rullast. Ja muistakka ny, et Seor ei sit enä lähet heil mingängaltast posti. 

 

Murhemiälel täyty ilmotta et seoran gunnjajäsen Kaiju Warmemaa  ja pitkaikkanen 

seora hallituksen jäsen ja fundeeringmestar o nukkun boies. 

 

Seoral ei viimäs vuan ol  laingan bääreradi, mut yks redar o sendän:  

Timo S. Vaskelainen 

Kunnjaoldermanniksi on käsket kaikkest vanheve olderman Olli Nuotio 

Kunnjajäseniksi on gäsket: 

 Vanheve olderman Olli Ojala.  

 Vanh olderman Juha Auramo 

 

 

Maaliskuus 2019 

Tuomo Saarni 

fundeeringmestar 


